ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАЙХОРСКОЕ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2024 г.                                            с.Байхор                                                              № 2

«Об   индексации должностных окладов»

На основании Закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года №222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края  даю распоряжение:

1. Проиндексировать на 5,0% с 01.01.2024 года должностные оклады  следующих работников администрации сельского поселения «Байхорское»:
[bookmark: _GoBack]- глава сельского поселения «Байхорское» - 6339 (шесть тысяч триста тридцать девять) рублей;
- заместитель руководителя администрации – 5072 (пять тысяч семьдесят два) рубля;
- главный специалист старшей должности – 4308 (четыре тысячи триста восемь) рублей.

2. Главному бухгалтеру Худяковой О.Г. с 01.01.2024 г. начислять заработную плату работников администрации сельского поселения «Байхорское» с учетом произведенной индексации, а так же  внести необходимые корректировки в штатное расписание.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставлю за собой.

Глава администрации сельского поселения
«Байхорское»                                                                                                       А.И.Болдырев